

خبر

رهبر معظم انقلاب:

حراست از فضای سبز جنگل‌ها و مراتع وظیفه مردم و مسئولان است



در هفته منابع طبیعی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب ظهر روز گذشته یک‌په‌یک اصله نهال، غرس کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سبیس در سخنانی، با تأکید بر ضرورت قدر دانستن گیاهان و درختان که مایه برکت زندگی بشر هستند، گفتند: همه مردم و مسئولان باید در حفظ فضای سبز بویژه فضای سبز جنگل‌ها و مراتع به عنوان یک وظیفه کوشا باشند. ایشان با اشاره به تخریب گونه‌های اصیل و بومی گیاهی در اثر برخی دست‌اندرزی‌ها به جنگل‌ها خاطر‌نشان کردند: تهاجم به جنگل‌ها و باغ‌ها خلاف مصلحت است و بیم آن می‌رود که برخی از این گونه‌های اصیل از بیسن بروند، بنابراین وظیفه همه حراست و حفاظت از فضای سبز است. در این مراسم وزیر و نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی و شهردار تهران حضور داشتند.

با حکم رهبر معظم انقلاب

دبیر و اعضای شورای عالی و مدیر حوزه علمیه خراسان منصوب شدند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در حکمی دبیر، اعضای شورای عالی و مدیر حوزه علمیه خراسان را منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب، متن حکم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حوزه علمیه مشهود مقدس یکی از کهن‌ترین و پسر بازترین مراکز علمی تشیع و مهد پرورش بزرگان نام‌آور در دانش‌های عقلی و نقلی اسلامی در طول چندین قرن است. مجاورت بارگاه منور رضوی علیه‌الاف التحیه مایه جذب علمای برجسته‌ای از دیگر حوزه‌های علمیه نیز به این دیار علم و معنویت شده و در دوره‌های گوناگون به سرمایه ارزشمند آن افزوده است. اکنون این حوزه با سوابق علمی و تاریخی و سیاسی کم‌نظیر، پس از پیروزی انقلاب اسلامی، گسترش کمی و کیفی در خور توجهی یافته و ظرفیت شایانی برای پرورش علما و محققان اسلامی در رشته‌های گوناگون پدید آورده است.

شکوفایی این ظرفیت نیازمند مدیریتی جامع و بی‌پاس است، بدین لحاظ حضرات آیات و حجج اسلام آقایان حاج سید حسن مرتضوی، حاج شیخ رجبعلی رضازاده، حاج شیخ مهدی مروراید، نماینده‌انجانب در استان، تولیت استان قدس رضوی، حاج شیخ محمدباقر فرزانه و حاج سید مصباح عاملی را به عضویت شورای عالی حوزه و جناب آقای فرزانه را به دبیری این شورا و جناب آقای عاملی را به مدیریت حوزه منصوب می‌کنم. انتظاری می‌رود که ایسن ترکیب کارآمد و کامل با برنامه زمان‌دار بتواند زمینه بالندگی و ظهور دهه‌ها نظریه‌پرداز در هر یک از عرصه‌های مورد نیاز جامعه اسلامی از جمله فقه و کلام و تفسیر و حدیث و صدها پژوهشگر و نویسنده و سخنران و قاضی و دیگر متصدیان شئون علمی و اجتماعی اسلامی را فراهم سازد. لازم می‌دانم از زحمات و خدمات ارزشمند فقید سعید مرحوم حاج‌الاسلام والمسلمین آقای طیبسی رضوان‌الله علیه در این مسئولیت مهم یاد کرده و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت نمایم.

والسلام علیکم ورحمة‌الله و سید علی خامنه‌ای
۱۸ اسفند ۹۴

ابلاغ رهبری برای بررسی دعاوی خانوادگی

رئیس دستگاه قضا بخشنامه‌ای را با اجازه از رهبر معظم انقلاب ابلاغ کرد که به استناد آن در حوزه‌های قضایی به لحاظ کمیبود قاضی دادگاه‌های عمومی صلاحیت رسیدگی به دعاوی خانوادگی را دارند. به گزارش مهر، در این بخشنامه آمده است: براساس قانون حمایت خانواده مصوب یکم اسفند سال ۹۲ به لحاظ کمیبود کادر قضایی، با استجازه از رهبر معظم انقلاب «نامه عزه»، معظم له موافقت فرمودند: تا تأمین قضات واجد شرایط برای تشکیل دادگاه خانواده و قضاات مشاوران زن در حوزه‌های قضایی که امکان تشکیل دادگاه خانواده وجود ندارد، دادگاه‌های عمومی صلاحیت رسیدگی به دعاوی موضوع قانون حمایت خانواده را داشته و کما فی‌السابق به کار خود ادامه دهند.

سورسید نامه فرهنگ سال ۱۳۹۵

با جملات قصار از استاد شهید مطهری

با قیمت مناسب منتشر شد

انتشارات صدرا

۳۸۴۵۳۱۳۳۹-۰۳۳۹۶۱۶۴۵

۰۲۵۳۷۷۳۱۵۲۲

امروز ضمیمه روزنامه

ایران

ویژه‌نامه‌های استان‌های کرمانشاه، گیلان، مازندران، قزوین و قم

مشاهده نسخه دیجیتال ویژه‌نامه‌ها در
www.ostani.irpri.ir

دکتر رئیس جمهوری در پیامی از استقبال پرشکوه و مثال‌زدنی مردم متدین، انقلابی، قدرشناس و پرمحبت استان یزد از کاروان تدبیر و امید قدردانی کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در این پیام با اشاره به اینکه استقبال پرشکوه و مثال‌زدنی مردم متدین، انقلابی، قدرشناس و پرمحبت این دیار؛ تصاویری تاریخی و ماندگار از وحدت، همدلی و انسجام دولت و ملت را افزود، آمد است: این شکوفه‌های پربار همراهی و قدرشناسی مردم فهیم و حماسه‌آفرین

قدردانی دفتر رئیس جمهوری از استقبال مثال‌زدنی مردم یزد

رئیس جمهوری پیش از پایان سفر یک روزه خود به استان یزد، با شرکت در جلسه شورای اداری و نشست توسعه سرمایه‌گذاری استان، نیازهای توسعه‌ای یزد را بررسی کرد. نشست خبری با حضور خبرنگاران رسانه‌های استانی و سراسری، آخرین برنامه رئیس جمهوری در دوشنبه گذشته بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه شورای اداری یزد، دستاوردهای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) را تحقق خواست و اراده مردم با کم‌ترین هزینه و کوتاه‌ترین مسیر برشمرد و تأکید کرد: اعضای تیم هسته‌ای، با پشتیبانی ملت ایران و مذاکراتی تفکیگر با قدرت‌های جهانی توانستند حقوق ملت ایران را تثبیت کنند.

در رأی مردم به رفع تهدید

وی با اشاره به اینکه قدرت‌های جهانی با زبان زور فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را غیرقانونی و تهدیدی علیه صلح و امنیت جهانی می‌دانند و در قطعنامه‌هایی حتی تا مرحله حمله نظامی نیز پیش رفتند، گفت: ملت ایران در سال ۹۲ با انتخاب خود تهدید را رفع کردند و نظر جهان را نسبت به ایران تغییر دادند و به معنای واقعی کلمه حماسه‌ای سیاسی خلق کردند.

رئیس ششورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه ملت ایران در برجام یک با پیروزی حقوقی و سیاسی خود تحریم‌ها را برداشت، گفت: لفو تحریم‌ها به معنای آن است که امروز دولت‌های خارجی همسکاری با ایران را برسای بانک‌ها و بخش خصوصی خود، بلائام می‌دانند و از ایسن پس این هنر ماست که

چگونه سرمایه‌های خارجی را با ایجاد جاذبه‌های اقتصادی به داخل کشور هدایت کنیم.
■ انتقاد از کسانی که از عظمت ملت ناخشنودند
رئیس جمهوری با انتقاد از کسانی که از عظمت و موفقیت ملت ایران ناخشنود هستند، گفت: ملت ایران امروز پیروز شده و در گام‌های بعدی نیز پیروز خواهد بود. ما باید برای اجرای برجام ۲ در کشور آماده شویم. روحانی با تأکید بر اینکه همه باید با هم برای ساختن کشور تلاش کنیم، گفت: همه جناح‌ها و بخش‌های دولتی و خصوصی باید برای ساختن ایران اسلامی پیشگام شوند، چرا که ملت ایران، ملتی بزرگ است و همه باید در کنار هم زندگی کرده و افکار و سلیقه‌های مختلف را بپذیریم و برادرانه و با دوستی در راستای هدف واحد خود حرکت کنیم.

دیدگاه خود درباره توسعه

روحانی با تأکید بر اینکه باید دیدگاه خود را برای رشد و توسعه کشور تغییر دهیم، گفت: اقتصاد دولتی به معنای کسب درآمد بالای نفتنی و افزایش مالیات است که در شرایط کنونی، امکان آن در کشور وجود ندارد. وی، با بیان اینکه سال آینده رسیدن به رشد ۵ درصد مد نظر دولت است و روند کاهش تورم را ادامه خواهیم داد، گفت: امروز در کشور بازار آرامی وجود دارد و ارزهای خارجی نرخ خوب و همسانگی میان قیوا بوده رئیس جمهوری تصریح کرد: آنچه تاکنون به دست آورده‌ایم، با کمک و تلاش مردم و هماهنگی میان قیوا بوده و بسیار امیدوارم بتوانیم در مجلس دهم بیشتر به هم کمک کرده و همدلی و هم‌زبانی را که رهبر معظم انقلاب بر آن تأکید دارند در سال آینده با تبلور بیشتر

دارالعباد، دلیل محکمی بر حفظ و تداوم ارزش‌های والای انقلاب اسلامی همگام با اراده‌ای مصمم برای ساختن آینده‌ای روشن و امیدبخش است. در ادامه این پیام، با اشاره به اینکه این سرزمین بسترهای لازم را برای پیشرفت و توسعه داراست، تأکید شده است: افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های متعدد در این سفر گامی در جهت پاسخشگویی بخشی از نیازها و مشکلات مردم بود با این امید که بتواند تلاش مردم و مسئولان، استان را به جایگاه اقتصادی و اجتماعی بایسته برساند.

روحانی: باید آماده اجرای «برجام ۲» شویم

هدف دولت برای سال آینده، رشد ۵ درصدی و ادامه کاهش تورم است



نیم نگاه

▲ **لغو تحریم‌ها** به معنای آن است که امروز دولت‌های خارجی همکاری با ایران را برای بانک‌ها و بخش خصوصی خود، بلائام می‌دانند
▲ **لطف، محبت و اعتمادی** که مردم نسبت به دولت دارند، بزرگ‌ترین سرمایه دولت است
▲ **در طول سال‌های ۸۵ تا ۹۱** با وجود درآمدهای بالای ارزی، اشتغال خالص تقریباً نزدیک به صفر و در حدود سالی ۱۲ هزار شغل بود
▲ **۹۷۰** میلیارد تومان اعتبار برای عملیاتی و اجرایی شدن ۴۴ طرح و پروژه استان یزد طی سال‌های ۹۵ و ۹۶ اختصاص داده شده است

در کشور شاهد باشیم و به توسعه خوبی دست یابیم.
روحانی همچنین در ابتدای این نشست، با قدردانی و سپاس از استقبال، پشتیبانی و حمایت مردم استان یزد از کاروان دولت تدبیر و امید، گفت: لطف، محبت و اعتمادی که مردم نسبت به دولت دارند، بزرگ‌ترین سرمایه دولت است و ما هر چه موفقیت در این کشور داریم، بر پایه امید مردم به آینده است.
■ شاخص‌های اقتصادی نگران‌کننده به جای مانده از دولت سابق
رئیس ششورای اقتصاد در جلسه

دارالعباد، دلیل محکمی بر حفظ و تداوم ارزش‌های والای انقلاب اسلامی همگام با اراده‌ای مصمم برای ساختن آینده‌ای روشن و امیدبخش است. در ادامه این پیام، با اشاره به اینکه این سرزمین بسترهای لازم را برای پیشرفت و توسعه داراست، تأکید شده است: افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های متعدد در این سفر گامی در جهت پاسخشگویی بخشی از نیازها و مشکلات مردم بود با این امید که بتواند تلاش مردم و مسئولان، استان را به جایگاه اقتصادی و اجتماعی بایسته برساند.

روحانی: باید آماده اجرای «برجام ۲» شویم

هدف دولت برای سال آینده، رشد ۵ درصدی و ادامه کاهش تورم است



امید به استان یزد، ۹۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای عملیاتی و اجرایی شدن ۴۴ طرح و پروژه این استان طی سال‌های ۹۵ و ۹۶ اختصاص داده شده است،

تأکید کرد که این طرح‌ها منشأ خیر و برکت برای مردم و پیشرفت و آبادانی این استان خواهد شد.
وی با اشاره به اهمیت اجرایی شدن طرح بزرگ انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی و اقدامات اتخاذ شده در دولت یازدهم در این زمینه، ادامه داد: ۴۰۰ میلیون دلار اعتبار از محل صندوق توسعه برای این طرح که تحولی بزرگ در استان در زمینه کشاورزی، صنعت و آب آشامیدنی به‌وجود خواهد آورد، اختصاص داده شد. رئیس جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره برنامه دولت برای رفع مشکل مذاکرات، هدف اصلی این بود که منبع دولتی در مسیر تحریم‌ها برداشته شود و این کار انجام شده است و اینان برای کشور گردش به سوی فراغ‌التحصیلان اینکه ترکیب جمعیت جویای کار در کشور گردش به سوی فراغ‌التحصیلان دانشگاهی است، دولت به فکر ایجاد اشتغال متناسب با شأن همه افراد جویای شغل است. وی افزود: مشکل اشتغال در کشور با یک تحرک و ایجاد رونق اقتصادی رفع خواهد شد که لازمه آن تلاش برای تحقق رشد ۸ درصدی مدنظر در برنامه پنج ساله ششم است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز قرار دارد. روحانی تصریح کرد: برای تحقق رشد ۸ درصدی نیاز به جذب سرمایه‌گذاری از داخل و خارج کشور و به‌کارگیری فناوری داخلی و خارجی برای ارتقای بهره‌وری داریم و این همان مسیری است که من را برجام ۲ می‌دهد.

رئیس جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره برنامه دولت برای رفع مشکل مذاکرات، هدف اصلی این بود که منبع دولتی در مسیر تحریم‌ها برداشته شود و این کار انجام شده است و اینان برای کشور گردش به سوی فراغ‌التحصیلان اینکه ترکیب جمعیت جویای کار در کشور گردش به سوی فراغ‌التحصیلان دانشگاهی است، دولت به فکر ایجاد اشتغال متناسب با شأن همه افراد جویای شغل است. وی افزود: مشکل اشتغال در کشور با یک تحرک و ایجاد رونق اقتصادی رفع خواهد شد که لازمه آن تلاش برای تحقق رشد ۸ درصدی مدنظر در برنامه پنج ساله ششم است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز قرار دارد. روحانی تصریح کرد: برای تحقق رشد ۸ درصدی نیاز به جذب سرمایه‌گذاری از داخل و خارج کشور و به‌کارگیری فناوری داخلی و خارجی برای ارتقای بهره‌وری داریم و این همان مسیری است که من را برجام ۲ می‌دهد.

رئیس جمهوری در نشست خبری، اشاره به اینکه در سفر کاروان تدبیر و

روحانی بسا بیان اینکه رفع تحریم‌ها کار بسیار دشواری بود چرا که برخی کشورها و همچنین برخی افراد که از آن سودمی‌برند نمی‌خواستند تحریم‌ها لغو شوند، گفت: اکنون که تحریم‌ها برداشته شده نظرات و حرف‌های جالبی از سوسی برخی افراد مطرح می‌شود، می‌گویند حالا که تحریم برداشته شده چرا فلان بنگاه خارجی وارد فعالیت و همکاری با ایران نمی‌شود؟ که در پاسخ به این گونه سخنان باید گفت در روند مذاکرات، هدف اصلی این بود که منبع دولتی در مسیر تحریم‌ها برداشته شود و این کار انجام شده است و اینان برای کشور گردش به سوی فراغ‌التحصیلان اینکه ترکیب جمعیت جویای کار در کشور گردش به سوی فراغ‌التحصیلان دانشگاهی است، دولت به فکر ایجاد اشتغال متناسب با شأن همه افراد جویای شغل است. وی افزود: مشکل اشتغال در کشور با یک تحرک و ایجاد رونق اقتصادی رفع خواهد شد که لازمه آن تلاش برای تحقق رشد ۸ درصدی مدنظر در برنامه پنج ساله ششم است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز قرار دارد. روحانی تصریح کرد: برای تحقق رشد ۸ درصدی نیاز به جذب سرمایه‌گذاری از داخل و خارج کشور و به‌کارگیری فناوری داخلی و خارجی برای ارتقای بهره‌وری داریم و این همان مسیری است که من را برجام ۲ می‌دهد.

رئیس جمهوری در نشست خبری، اشاره به اینکه در سفر کاروان تدبیر و

رزمایش موشکی «اقتدار ولایت» پایان یافت

سر لشکر جعفری: اقتدار دفاعی و امنیت ملی خط قرمز ماست



مرحله نهایی رزمایش موشکی «اقتدار ولایت» بامداد روز گذشته توسط نیروی هوافضای سپاه پاسداران با حضور فرمانده سپاه پاسداران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی کل سپاه، در مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت، محمدعلی جعفری فرمانده کل سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حضور داشت.

این رزمایش با شعار «مایش اقتدار و امنیت پایدار در سایه وحدت، همگرایی، همدلی و همزبانی» و به منظور نشان دادن «قدرت بازآزندگی» و «امادگی همه‌جانبه ایران اسلامی برای مقابله با هرگونه تهدید علیه انقلاب، نظام و تمامیت ارضی کشور»، در چند مرحله در نقاط مختلف کشور، با شلیک موشک‌های بالستیک از سیلو برگزار شد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مسئولان ارتقا توان موشکی را خط قرمز نظام دانسته و بر آن وحدت نظر دارند گفت: دشمنان ما نیز این را دریافته‌اند که گسترش تحریم‌ها و فشارهای امنیتی تأثیری بر ارتقای توانمندی‌های ما نداشته است، لذا با اعمال تحریم‌های اقتصادی درصدد ما را در حوزه موشکی محدود کنند.
وی افزود: سر لشکر محمدعلی جعفری در حاشیه مرحله نهایی رزمایش اقتدار ولایت، اظهار کرد: برگزاری این رزمایش و شلیک موشک‌های بالستیک از نقاط مختلف جغرافیای ایران اسلامی، پاسخی قاطع به یاهه گویی‌های دشمنان در اعمال تحریم‌های موشکی است. وی افزود: با برگزاری رزمایش اقتدار ولایت دشمنان ما خواهند فهمید که اقتدار دفاعی و امنیت ملی خط قرمز ما بوده و حاضر نیستیم تحت هیچ شرایطی رده به آن صحبت کنیم.
وی با تأکید بر اینکه امنیت مهم‌ترین موضوع و اولویت اول در نظام جمهوری اسلامی ایران در برابر دشمنی‌ها است گفت: خداوند متعال را شاکریم که اقتدار و امادگی نیروهای مسلح بویژه حوزه

از آن بهره‌برداری بهینه کنیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تشریح مراحل و اقدامات صورت گرفته در رزمایش موشکی ولایت خاطر‌نشان کرد: طی چند روز گذشته پرتاب انواع موشک‌های بالستیک با بردهای ۲ هزار کیلومتر، ۸۰۰ کیلومتر، ۵۰۰ کیلومتر و ۳۰۰ کیلومتر صورت پذیرفته و طیف متنوعی از موشک‌های ایرانی به غرض درآمده‌اند.

■ سردار جزایری: مشکلی برای دریافت اس ۳۰۰ نیست

معاون ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص آخرین وضعیت خرید سامانه اس ۳۰۰ و دیگر تجهیزات نظامی از روسیه گفت: خبر شفاف در این زمینه این است که قراردادهای توافق‌نامه‌های لازم در این زمینه بین ایران و روسیه به اتمام رسیده است و در شرایط امروز مشکلی برای انتقال اس ۳۰۰ وجود ندارد.
به گزارش تسنیم، سردار سید سعود جزایری در پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نهایی خود شد. وی افزود: به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت و پاسخ به این سؤال که آیا خرید تجهیزات جدید از روسیه از جمله تجهیزات بالستیک از سیلو گفت: این رزمایش که با روشی متفاوت از رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک دوبره، میسان برده و کوتاه برده در مناطق شرقی، غربی و جنوبی استان آغاز شده است، از اولین ذقای بمداد دیروز وارد مرحله نه